
Stavba: Ubikace a výběhy koní Převalského 

Smlouva č.: S23-164-0002 Ze dne: 
I 

26_09_2022 

Reg istrační číslo ZL_24 REV_C 
Změnového listu (ZL): Datum vydání ZL: 23_06_2023 

Index navrhovatele změny : 

Obj Objednatel 
Datum vydání revize ZL: 22_11 _2023 

IZ Zhotovitel OBJ GP Generální projektant 
Datum schválení: 2 3 -11- 2023 o Ostatní 

Objednatel: Zhotovitel: 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja IČO: 480 35 599, DIČ : CZ480 35 599 
Se sídlem: Pražská tř_ 495/58, 370 04 česká Budějovice 

Název změnv: Oplocení u vjezdu a obložení sloupů akátem 
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo_ 

Tento změnový list řeší obložení betonových sloupů akátovými prkny, aby při pohledu návštěvníky 
vizuálně korespondovaly s akátovým obložením stájí. V návaznosti na komplikovanou výrobu a 
následné dodání patinovaných akátových prken stařením dojde k prodloužení termínu do 31 . 12. 
2023. 

Zdůvodnění změny : 
Dále bude mezi voliérou a obslužnou bránou doplněn plot v délce 1, 7 m, aby byl zakryt pohled 
návštěvníků do obslužného zázemí ubikace. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě § 222 odst. 4. 

Změna projednána: Kontrolní den č. 31 a č . 39 
Příloha č . 1 • změnový rozpočet 

Přílohy ZL: Příloha č _ 2 • vizualizace obložení sloupů 
Příloha č . 3 • výkres oplocení u vjezdu 

Vliv na cenu stavební dodávky bez DPH: ANO 121 959,67 Kč 
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby: NE 
Dooadv do harmonociramu zhotovitele: ANO 
Poznámky: 

Podpis zástupce Zhotovitele  Poop• ,ásl"P" Objed,arele

SOUHLASIME/ ""'°""rnsl•e  SOUHLASÍME/ N~ 

Datum a podpis ---~ -~ ~-~~~----- --- Datum a podpis __ !.._?..,_ .. '!..1.: __ __ ~_~_i>._ _
Podpis zástupce Podpis zástupce Generální projektant 

SOUHLASIME/ '""'""'''"" 
SOUHLASÍME /-NeSGYHtMiMI: 

Datum a podpis _ .. _ -~-?._:./!..._!ff } _______ _ Datum a podpis .. ??.._:ft.. __ Z..q~_,._
Rozdělovník: Důvod zamítnutí (vyplní objednatel): 

1_ Objednatel 
2_ TDS 
3_ GP(AD) 
4_ Zhotovitel 

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL! 



Stavba: nové položky z ÚRS/vlastní
ZL_24 REV_C odečet položek ze smluvního rozpočtu

Objednatel:   Zoologická zahrada hl. m. Prahy  

Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracoval:   SWIETELSKY stavební s.r.o.

Místo:   Praha 7 - Troja Datum:   21.06.2023

Č. KCN Zdroj Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D3 A.2: Stáje koní Převalského   29 539,20

D16 A.2.1.6.02: Zámečnické prvky   29 539,20

1 SoD Z2.10

Venkovní přepážka. Výrobní dokumentace je součástí 
dodávky, bude odsouhlaseno investorem, gp, tdi, - 
skutečné rozměry ověřit na stavbě. Podrobnější 
specifikace viz. D2.1.18 Zámečnické výrobky   m 1,700 17 376,00 29 539,20

nové oplocení u vjezdu v délce 1,7 bm - kce pozink JKL 
100/80/4, voděodolná překližka tl. 30 mm. Cena 
totožného výrobku podle SoD - výrobek Z2.10 - délky 
3,30 m. Cena výrobku = 57.343,- Kč, cena za 1 mb délky 
výrobku = 17.376,- Kč  

PSV Práce a dodávky PSV   92 420,47

2 SoD XAH.006
Prkenný akátový obklad, patina stařením, impregnace na 
impregnovaném roštu - vč. sítě proti hmyzu m2 27,526 3 357,52 92 420,47

0,44x4x3,4x4x1,15=25,14

Obložení sloupů

121 959,67Dopad do smluvní ceny

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Ubikace a výběhy koní Převalského
Oplocení u vjezdu a obložení sloupů akátem

položky oceněné dle jednotkové ceny uvedené 
ve smluvním rozpočtu

   Strana 1  z 1

I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 





VÝROBNÍ DOKUMENTACE JE SOUČÁSTÍ DODÁVKY, BUDE ODSOUHLASENO INVESTOREM, GP, TDI,
SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ

OPLOCENÍ U VJEZDUPOPIS

POZNÁMKY

Z5.04

1:25


	Z5.04 OPLOCENÍ U VJEZDU



